



**AKTUELLA
ERBJUDANDEN
27/10–2/11**

Brastad • Bäckefors • Dr Bex Gata • Gastorp • Grebbestad • Göteborg Andra Långgatan • Göteborg Marklandsgatan • Göteborg Mölndalsvägen • Hällekis • Högsäter • Hörngatan • Kyrkbytorget • Malmö • Mariagatan • Marstrand • Munkedal • Mölndal Åby Katrinebergsgatan • Odinsgatan • Rosviksgatan • Sjuntorp • Skogslyckan • Skånegatan • Strömslund • Trätorget • Uddevalla Göteborgsvägen

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Lax i ugn
med sås



159:- /kg

MEDLEMSPRIS

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.
FÄRSK LAXFILE**

Norge/Harbour. Kyld. Odlad. Vakuumförpackad. Ca 1 kg. Latin: Salmo salar.

500 G

55:- /st

MEDLEMSPRIS

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.
SVENSKT SMÖR**

Sverige/Arla. Välj mellan normalsaltat, osaltat och extra saltat. 500 g. Jfr-pris 110:-/kg.



500 G

25:- /st

MEDLEMSPRIS

RÖDA DRUVOR

Italien/Sydafrika/Coop. Klass 1. Kärnfria. I ask. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



**4 FÖR
50:-**

MEDLEMSPRIS

TEX-MEX Santa Maria. Välj mellan olika sorter. Gäller tacosås, tortillachips och tortillabröd original M. Gäller ej salsa. 185-320 g. Jfr-pris 39:06-67:57/kg.

Medlemstisdag

**5%
RABATT**
på ordinarie priser

MEDLEMSPRIS

Gäller varje tisdag t.o.m. 31 januari 2026 för dig som är eller blir medlem och handlar för över 200 kr.



Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



25:-
/st

RIVEN OST

Arla Köket. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 166:67/kg.

MEDLEMSPRIS



30:-
/st

MEDLEMSPRIS

SMÖR- OCH RAPSJOLJA

Arla Köket. 500 ml.
Jfr-pris 60:-/liter.



EKO



**3 FÖR
15:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

EKOLOGISK FRUKT-/BÄRDRYCK

Smakris. Välj mellan olika sorter. 250 ml.
Jfr-pris 20:-/liter.

MEDLEMSPRIS



**2 FÖR
35:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

MEDLEMSPRIS

KAKOR

Oreo. Välj mellan olika sorter. 115-157 g. Jfr-pris 111:46-152:17/kg.



EKO



**2 FÖR
65:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

MEDLEMSPRIS

PUMPAKÄROR

Risenta. 300 g. Jfr-pris 108:33/kg.



**2 FÖR
179:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

MEDLEMSPRIS

EKOLOGISKT BRYGGKAFFE

Arvid Selection. Välj mellan olika sorter.
450 g. Jfr-pris 198:89/kg.



**2 FÖR
40:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

MEDLEMSPRIS

CIDER

Herrgårdscider. 0,30%. Välj mellan olika sorter.
Gäller ej ekologisk. 75 cl. Jfr-pris 26:67/liter.



BUSBRA ERBJUDANDEN



RÖDA DRUVOR

Italien/Sydafrika/Coop. Klass 1. Kärnfria. I ask. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



MORÖTTER I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.



ROMANSALLAT

Spanien. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 60:-/kg.

Vår färskvarugaranti:
Dubbla pengarna tillbaka
om du inte är helt nöjd.
Ta med varan och kvittot
till din butik.



EKOLOGISK SALLAD I PÅSE

Land: se förp./Änglamark. Klass 1. Välj mellan baby-spenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 230:77/kg.

Res hållbart till medlemspris hos SJ

Mellan 31 oktober och 9 november får du som Coop-medlem 15% rabatt på både biljetter och förbeställd mat hos SJ, samt bonuspoäng på hela köpet. Välj ett hållbart alternativ och ta tåget nästa gång!

Boka via coop.se/sj

Reseperiod 10/11 2025–8/3 2026. Gäller bokningar som görs minst 10 dagar före avresa. Går att kombineras med student- och seniorrabatter.

15%
rabatt

FÖR MEDLEMMAR



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Kycklingbowl
med picklad
rödkål



KÖP
FLER
SPARA
MER

2 FÖR
170:-

MEDLEMSPRIS

KYCKLINGBRÖSTFILÉER

Sverige/GuldFågeln. Frysta. 1 kg. Jfr-pris 85:-/kg.

Gör en riktigt bra deal.

Ladda ner Coop-appen,
få nya unika erbjudanden.



25:-
/st

MEDLEMSPRIS

GRATÄNG

Peka. Kyl. Välj mellan potatisgratäng och rotfruktsgratäng. 800 g. Jfr-pris 31:25/kg.



VISPGRÄDDE

Sverige/Arla/Skånemejerier/Norrmejerier. Fetthalt 40%. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 3 dl. Jfr-pris 75:-/liter.



KÖP
FLER
SPARA
MER

2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS



KÖP
FLER
SPARA
MER

2 FÖR
40:-

MEDLEMSPRIS

BRÖD

Pågen. Välj mellan lingongrova, lingongrova special och guld Korn. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.